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Partenaires
de SuisseMobile:

CHUV – Moléson – Château d’Œx 2018 – Première partie
Concrétisation du rêve de Manuel Diezi – 70 km – dénivelé +3300m et -2900m – 26 h

Départ
CHUV
9 h

Tour-de-
Gourze
12 h

St-Martin
16 h

La Corraye
14 h 15

Programme
Date Heure Etape Pauses
Vendredi 31 août   8 h Eglise de Chapelle Rendez-vous

  9 h Départ du CHUV
12 h Tour de Gourze Pique-nique 40 min
14 h 15 La Corraye
16 h St-Martin Apéritif 1 h
18 h 15 Semsales
20 h30 Sommet du Niremont
21 h Rathvel Souper 1 h 45
23 h 15 Col de Villard

Samedi 1er septembre
  1 h 15 Sommet du Moléson Pause 30 min
  5 h Lessoc Petit déjeuner 1 h 30

8 h La Brâ
9 h Clou des Mis Apéritif

Eglise Clos-Riant 11 h Arrivée à Château d’Œx Repas en commun
Total 26 h 70 km/distance 106 km/effort



le parcours préparé par vous-même.

G
eo

d
at

en
 ©

 s
w

is
st

op
o 

(5
7
0
4
0
0
0
1
3
8
)

E
ch

el
le

 1
:5

0
'0

0
0

Partenaires
de SuisseMobile:

le parcours préparé par vous-même.

G
eo

d
at

en
 ©

 s
w

is
st

op
o 

(5
7
0
4
0
0
0
1
3
8
)

E
ch

el
le

 1
:5

0
'0

0
0

Partenaires
de SuisseMobile:

le parcours préparé par vous-même.

G
eo

d
at

en
 ©

 s
w

is
st

op
o 

(5
7
0
4
0
0
0
1
3
8
)

E
ch

el
le

 1
:5

0
'0

0
0

Partenaires
de SuisseMobile:

Semsales
18 h 15

Le Niremont
20 h 30

Rathvel
21 h

Lessoc
5 h

La Brâ
8 h

Clou  
des Mis

9 h

Eglise 
Clos-Riant

11 h

Col de 
Villard

23 h 15

Programme
Date Heure Etape Pauses
Vendredi 31 août   8 h Eglise de Chapelle Rendez-vous

  9 h Départ du CHUV
12 h Tour de Gourze Pique-nique 30 min
14 h 15 La Corraye
16 h St-Martin Apéritif 1 h
18 h 15 Semsales
20 h 30 Sommet du Niremont
21 h Rathvel Souper 1 h 45
23 h 15 Col de Villard

Samedi 1er septembre
  1 h 15 Sommet du Moléson Pause 30 min
  5 h Lessoc Petit déjeuner 1 h 30

8 h La Brâ
9 h Clou des Mis Apéritif

Eglise Clos-Riant 11 h Arrivée à Château d’Œx Repas en commun
Total 26 h 70 km/distance 106 km/effort

CHUV – Moléson – Château d’Œx 2018 – Deuxième partie
Concrétisation du rêve de Manuel Diezi – 70 km – dénivelé +3300m et -2900m – 26 h

Le Moléson
1 h 15


